INDICAÇÃO Nº 179 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
realização de  operação tapa-buraco na rua Paula Augusta Garcia, bairro Colina Santa
Barbara.

JUSTIFICATIVA

Tal  indicação  se  faz  necessária,  tendo  em  vista  que  a
referida  rua  de  acesso  encontra-se  com  buracos  extensos,  que  estão  causando
transtornos aos pedestres e motoristas, prejudicando o trânsito do local.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3G8H3C8Y4G3E4B2
		2021-02-08T17:05:59-0300